
УКРАЇНА

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сьоме скликання 
(Тридцять перша сесія)

Р І Ш Е Н Н Я

2018 року

Про відмову у включенні земельної ділянки 
до переліку земельних ділянок, які або 
права на які пропонується виставити 
для продажу на аукціоні на території 
міста Вараш

Розглянувши заяву фізичної особи - підприємця Присяжнюка С.В. від
06.08.2018 року про включення земельної ділянки до переліку земельних 
ділянок, які або права на які пропонується виставити для продажу на 
аукціоні, беручи до уваги генеральний план м. Кузнецовськ затверджений 
рішенням Кузнецовської міської ради від 26.10.2007 року № 253 та 
містобудівну документацію «План зонування території (зонінг) м. 
Кузнецовськ Рівненської області», враховуючи рекомендації постійної 
комісії з питань земельних відносин, архітектури, містобудування, 
благоустрою та екології, керуючись ст.ст. 12, 39, Земельного кодексу 
України, п.34 ч.І ст.26, ст. 33, ч.2 ст.42, ч.І ст.59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Відмовити фізичній особі-підприємцю Присяжнюку Сергію 
Вікторовичу у включенні до переліку земельних ділянок, які або права на які 
пропонується виставити для продажу на аукціоні на території міста 
Кузнецовськ, земельну ділянку що знаходиться : Рівненська область, м. 
Вараш, мікрорайону Вараш.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин,^архітектури, містобудування, благоустрою та

№


